
大阪府立茨木支援学校

全　校 小学部 中学部 高等部

1 火 全校参観週間　(～７月４日まで）
（福井小学校交流予備日
②）

2 水
学校保健委員会
福祉医療人材活用（OT）

アンサンブルコンサート

3 木
小児健診
福祉医療人材活用（PT）

4 金

5 土

6 日

7 月 T-NET
５・６限　HR

8 火 中１:校外学習　

9 水 福祉医療人材活用（ST） T-NET

10 木 こころの健康相談 小5:宿泊学習

11 金 小5:宿泊学習

12 土

13 日

14 月
５・６限　道徳
高1:交通安全教室

15 火 小:学部集会（PM) 平田中交流（PM)
高2:生活 校外学習
高3:普通 校外学習

16 水 整形外科健診 中3：事業所見学（AM)

17 木
整形外科健診
プール学習終了
給食終了

18 金 終業式（11:30下校）

19 土

20 日

21 月 海の日

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日 ≪体罰根絶の日≫

28 月

29 火

30 水

31 木

胸部Ｘ線検査
進路事業所見学会(～8月）（保）
児生:あいさつ運動

令和７年度　7月　行事予定表

行　　　　　事


